ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

31 декабря 2013 года

                                    № 80-О
ст. Выселки Краснодарского края

О создании комиссии по проведению плановых проверок в сфере закупок
        В соответствии с   Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением администрации муниципального образования Выселковский район № 1315 от 31 декабря 2013 года «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг в муниципальном образовании Выселковский район», приказываю:
               1. Назначить комиссию по проведению плановых проверок в сфере закупок в следующем составе:

     - Панченко Кристина Аркадьевна – главный специалист отдела учета и отчетности;

     - Бажина Варвара Васильевна – начальник отдела финансового контроля;

     - Вусик Андрея Евгеньевича – главного специалиста финансового управления;

     - Леончик Василия Борисовича - главного специалиста финансового управления;

              2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
              3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Начальник

финансового управления
                                     И.А. Колесникова

С приказом ознакомлена                                            _______________________                 31 декабря 2013 года
С приказом ознакомлена                                            _______________________                 31 декабря 2013 года

С приказом ознакомлена                                            _______________________                 31 декабря 2013 года

С приказом ознакомлена                                            _______________________                 31 декабря 2013 года